

**Holdingselskabet Sylvest ApS**  
**CVR-nr. 30712951**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/4-2015

**Dirigent**



---

Navn: Stine Sylvest Vittrup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet Sylvest ApS  
Kompagnistræde 8  
1208 København K

CVR-nr.: 30712951

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Stine Sylvest Vittrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 16 t.kr. Resultatet afspejler primært resultatet i den associerede virksomhed, Kaiku ApS.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(1.519)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(1.519)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.241	160.075
Andre finansielle indtægter		7.245	7.848
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>16.736</b>	<b>166.404</b>
Skat af ordinært resultat	1	(856)	(1.582)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.880</b>	<b>164.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.241	83.935
Overført resultat		2.639	31.687
		<b>15.880</b>	<b>164.822</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		129.802	165.761
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>129.802</u>	<u>165.761</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>129.802</u>	<u>165.761</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		169.789	138.344
<b>Tilgodehavender</b>		<u>169.789</u>	<u>138.344</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>169.789</u>	<u>138.344</u>
<b>Aktiver</b>		<u>299.591</u>	<u>304.105</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		97.176	83.935
Overført overskud eller underskud		33.383	30.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>255.559</b></u>	<u><b>288.879</b></u>
Skyldig selskabsskat		856	1.582
Anden gæld		43.176	13.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>44.032</b></u>	<u><b>15.226</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>44.032</b></u>	<u><b>15.226</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>299.591</b></u>	<u><b>304.105</b></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	83.935	30.744	49.200	288.879
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	13.241	2.639	0	15.880
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>97.176</b>	<b>33.383</b>	<b>0</b>	<b>255.559</b>

## Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	856	1.582	
	<u>856</u>	<u>1.582</u>	
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		32.626	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>32.626</u>	
Opskrivninger primo		133.135	
Andel af årets resultat		13.241	
Udbytte		(49.200)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>97.176</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>129.802</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:			
Kaiku ApS	Aarhus	ApS	25,00

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet proratakaution for bankgælden i den associerede virksomhed, Kaiku ApS. Kautionen er begrænset til 125 t.kr. Den sikrede bankgæld andrager 337 t.kr. pr. 31.12.2014.